ESTADO DE SANTA CATARINA
              MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
              Serviço de Infra-Estrutura, Saneamento e Abastecimento de Água Municipal

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2019

ANDRÉIA COSTA AZEVEDO, DIRETORA GERAL DO SISAM, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO DA PROVA

OBJETIVA do Edital de Processo seletivo 04/2019, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO PROVA OBJETIVA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS PARA

REALIZAR A PROVA OBJETIVA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 04 DE AGOSTO DE 2019, É

RECOMENDADO AO CANDIDATO QUE COMPAREÇA AO LOCAL DA PROVA COM ANTECEDÊNCIA

DE 30min, PORTANDO DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA

AZUL OU PRETA, COM TUBO TRANSPARENTE;

HORÁRIO

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 08h30

Fechamento dos portões 09h20

Início da prova Objetiva. 09h30

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 10h00

Término Prova Objetiva  11h30

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

09h20min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

LOCAL DA PROVA

A PROVA SERÁ REALIZADA NA E.B. ALICE DA SILVA GOMES, LOCALIZADA A RUA LAURO

SGROTT, S/N, CENTRO – SÃO JOÃO BATISTA - SC

São João Batista, 22 de julho de 2019

ANDRÉIA COSTA AZEVEDO

Diretora Geral do Sisam